

第二包中标内容：

序号	货物或服务名称	型号、规格、品牌	产地	单位	数量	单价	总价
1	交互式触控教学一体机	F80EA 希沃	广州	台	12	17500	210000
2	展台	SC03 希沃	广州	台	12	800	9600
3	推拉组合黑板	TY11 蓝贝斯特	山东	套	12	916	10992
4	课堂教学分析系统	希沃信鸽 希沃	广州	套	12	100	1200
5	多媒体教学系统	希沃白板 5 希沃	广州	套	12	100	1200
6	音响	斯尼克	深圳	台	12	500	6000
7	安装调试	明远	兰州	项	12	免费	免费
8	备品备件	明远	兰州	项	12	免费	免费
9	技术服务	明远	兰州	项	12	免费	免费
总计金额		人民币:贰拾叁万捌仟玖佰玖拾贰圆整（¥:238992 .00 元）					